Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
по продаже  права на заключение договоров аренды земельных участков
для целей, не связанных со строительством
г. Пермь
                                                                                                                           27.02.2015
Комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, для целей, не связанных со строительством, назначенная постановлением администрации города Перми от 30.07.2008 № 701,  в  составе:

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Т.Н.,  начальник отдела  организации
                   и проведения  торгов  департамента  имущественных
                   отношений администрации города Перми.
Члены комиссии:   Воронов И.В., глава администрации Свердловского района города Перми;
                                 Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;

                     Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района города Перми;
                     Собянина С.И., заместитель начальника отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;
                     Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми;

                     Хаткевич А.А., заместитель начальника департамента имущественных
отношений администрации города Перми,
установила:

1. На участие в открытом аукционе, назначенном на  27.02.2015:

по лоту № 1 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0000000:77695 площадью 5 600 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, западнее по ул. 2-я Камская,6, заявки не поступали.
по лоту № 2 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4416064:118 площадью 15 000 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, западнее земельного участка по ул. Карпинского,117, заявки не поступали.

по лоту № 3 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:2912503:320 площадью 115 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
ул. Коспашская,13, заявки не поступали.

по лоту № 4 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3919166:80 площадью 2 368 кв .м, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Соликамская,285а, заявки не поступали, аукцион отменён на основании  приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 22.01.2015
№ СЭД-19-10-14.
по лоту № 5 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413941:45 площадью 1 450 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь,
по ул. Архитектора Свиязева,38, заявки не поступали.

по лоту № 6 - право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311904:2804 площадью 34 кв. м, расположенного по адресу: г. Пермь, западнее ул. Ушинского,10, заявки не поступали.

Заместитель председателя комиссии                                                                             Т.Н.Кузнецова
Секретарь комиссии                                                                                                         С.И.Собянина

Организатор торгов                                                                                                         А.А.Хаткевич
PAGE
2